hidrógeno producido en territorio nacional sea 
considerado de bajas emisiones y se dictan 
otras disposiciones”. 

Período de comentarios:
hasta el 12 de diciembre de 2025. 

Proyecto de resolución “Por medio de la cual se 
adopta la zonificación ambiental en trescientos 
ochenta y cinco (385) municipios a partir de la 
implementación de la metodología usada para 
el Plan de Zonificación Ambiental del punto 1.1.10 
del Acuerdo Final para la Paz”. 

Período de comentarios:
hasta el 15 de diciembre de 2025.

Proyecto de resolución “Por la cual se modifica